point: 5. 14. 23 *quae (leges oratorias) Graeci apprehensa magis in catenas ligant*; 6. 4. 18 *quod apprehendens maius aliquid cogatur dimittere*; 7. 1. 55 *in hoc de quo loquimur patre quid adprehendi potest?* 9. 2. 74 *ut iudices illud intellexerent factum, delatores non possent adprehendere*; 10. 2. 3 *hoc ipsum, nisi caute et cum iudicio adprehenditur, nocet.*

3. In Law. (a) of a provision in a law or of the law itself, to touch, apply to a person: Paul. 2. 26. 15 *quatenus lege Iulia de adulteriis non adprehenditur*; Dig. 23. 2. 64. 1 (*senatus consulti sententia*) *heredem extraneum adprehendi*; 48. 2. 12. 4 *caput primum legis Pompeiae eos adprehendit qui*, etc. (b) Of a person including some one besides himself in a *stipulatio*: Dig. 45. 1. 56. 3 *ideo videtur personam filii adprehendisse.* (? What is the exact meaning of the word in Dig. 40. 7. pr. 2 *qui statu liberi causam adprehendit?*). (c) To grasp with the mind, apprehend, perceive: Tert. Adv. Val. 11 *experiri(?) deum, non adprehendi*; Cael. Aur. Chron. 3. 5. 70; 5. 10. 108.

Apprōbābilis, (adpr-), adj. (*approbo*), to be approved of: Ps. Cypr. De Sing. Cler. 6 *non est adprobabilis in hac societate sinceritas.*

Apprōbātīō, -ōnis (adpr-), subst. f. (*approbo*). 1. A demonstration of the goodness of a thing: Corn. Her. 2. 9 *haec et ad improbationem et approbationem testium pertinebunt.* 2.

The expression of approval: Catull. 45. 9 (*Amor*) *dextram sternuit approbationem*; Cic. Att. 14. 16. 2 *tanta approbatione infirmorum*; Brut. 185 *vulgi adsensu et populari approbatione*; Tusc. 2. 3 *effectus eloquentiae est audientium approbatio*; Off. 1. 98 *hoc decorum . . . movet approbationem eorum quibuscum vivitur*; Ac. 2. 52 *ne vinolenti quidem quae faciunt eadem adprobatione faciunt qua sobrii*; Sest. 107 *egit causam . . . tanta approbatione omnium*; Phil. 5. 23 *approbatione auctoritatis meae colonias patrias adiit*; Liv. 23. 23. 7 *cum ingenti approbatione hominum.* 3. Proof: Corn.

Her. 2. 9 *approbatio est qua utimur ad extremum confirmata suspitione*; Cic. Inv. 1. 60 al.; Frontin. A. 9. 70 *omnibus adprobatio nostra expeditissima est.*

Apprōbātīvus, (adpr-), adj., expressive of consent or approval: Prisc. 2. p. 97 K *approbativae (coniunctiones) sunt quae approbant rem.*

Apprōbātōr, -ōris (adpr-), subst. m. (*approbo*), one who approves of: Cic. Att. 16. 7. 2 *approbator perfectionis meae*; Gell. 5. 21. 6 *subscriptores approbatoresque huius verbi*; instances from later authors are quoted by Paucker.